— RENATO CEBOLA Vereador REN

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências quanto ao funcionamento da Empresa PNB, situada na Av. Independência altura do n° 158 —

Cidade Nova que supostamente vem poluindo o meio ambiente.

REQUERIMENTO N° 83/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
QUANTO AO FUNCIONAMENTO DA EMPRESA PNB, SITUADA NA
AV. INDEPENDÊNCIA ALTURA DO N° 158 - CIDADE NOVA QUE
SUPOSTAMENTE VEM POLUINDO O MEIO AMBIENTE.

PROTOCOLO GERAL N° 149/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 13:45

111111111111111111

Senhor Presidente:

APROVADO

2 9 	7,113

Vereadu Carlos Moura • Mago
Presidente

Considerando que recebemos diversas denúncias quanto a vazamento de óleo e suposta

contaminação da galeria de água da Sabesp.

Considerando as fotos anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências quanto ao funcionamento da Empresa PNB, situada

na Av. Independência altura do n° 158 — Cidade Nova que supostamente vem poluindo o meio ambiente.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de janeiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

•

•

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4